РАСIIОРЯ}КЕНИЕ
АДIUИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 декабря 2024 года JФ 316-р

Об условиrtх приватизации муниципального
имущества города Омска

Руководствуясь Федеральным законом (О rrриватизации
государственного и муниципального имуществa>), Уставом города Омска,
Решением Омского городского Совета от 13 июнrt 2007 года NЬ 20
<Об управлении мунициrrальной собственностью города Омска>, программой
приватизации мунициlrzlllьного имущества города Омска на 2023 - 2025 годы,

утвержденной Решением Омского городского Совета от 22 июня 2022 года
J\b 429:

1.,Щепартаменту имущественньIх отношений Администрации города
омска:

1) организовать продажу муниципаJIьного имущества города Омска IIутем
гIроведения аукциона в электронной форме согласно приложению <<Условия

приватизации rwуниципЕtлъного имущества города Омска> к настоящему

распорflкению;
2) разместитъ настоящее распоряжение в сети <<Интернет>>

на официztпьном сайте Российской Федерации дJIя рz}змещения информации
о проведении торгов.

2. ,Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официа-пьно опубликоватъ настоящее распоряжение и рЕвместить
его на официа-гlьном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекомNtуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возложить
на первого заместитеJuI Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска Е.В. Фомин

_:--t'---->

N
Е *н
ý Ё- E.,=
Брftg
xgEK
.уgЕван(ý
ýýqв

Н
 Н

,Е gв
дЕýЕ

(d!l
H

v
нч

\а\о\\оьýГ-\п

,jЁiЁa

ю
Ц

5
яýЕ
ЕнЁi
5ýg,

q
ёFЕЁёЁ

ý ýi
Ц

сdЕ5
Ё

ld
х

ою

ýеЕЕа
fi ёЕ

Фолrnо\со\по\-tса

,dE{-
(ýz

д

оо{(псti

qюьt-{
са

lY
сЁ

Ёд,"1
н

Е:о
чФ

Ф
NirЁ

El
о,н

ь
ЕхЕ
к'оН
о.Е] о
ч8

н
Ф

ссд
ý 9.tr
ЕоФ
(Bнtl
ф

оý
Еgg
gч

(Влl
ý4 \#

l
g9

l

ос.)
l

озl
trtl
olqI?2ýlýliflcBl
о"(ý|
H

,EdI
9 9l
Ё -l
ýýl
R
бi

l

:ёl
Е

(€l

Ф
нЁl

Е Едl
9 ýotl

d
5Е l

8
ýн l

д
.Q

Q
.,'

ц<
V

trчЬ
Е9lji

bL
FJo
?3р1r\

(ý
r-Ф
kb

Ф
нýtr
л-а
l-i

ý
коhJ

l1
lдl

,-l

дйод
bi

ts-r
св

U
trlriнЁiь

са

*ý
Ё